[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 сентября 2023
	              № 63

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 01.09.2023 № 59/1 «О проведении мероприятий для обеспечения бесперебойного обслуживания многоквартирных домов на территории
муниципального образования Шварцевское Киреевского района»

На основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 01.09.2023 № 59/1 «О проведении мероприятий для обеспечения бесперебойного обслуживания многоквартирных домов на территории муниципального образования Шварцевское Киреевского района» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 2 об утверждении списка многоквартирных домов для заключения Договора на оказание услуг по содержанию и техническому обслуживанию общедомового имущества с ООО УО «Агат» на срок с 01.09.2023 по 01.03.2024 или до принятия собственниками решения о выборе обслуживающей организации изложить в новой редакции (приложение).
         2. Отделу по земельным и имущественным отношениям и ЖКХ администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района (Корнеева Н.С.) провести работу по информированию собственников жилых помещений о праве выбора способа управления многоквартирными домами. Обнародовать на информационных стендах.
3. Направить в отдел по информационным технологиям администрации муниципального образования Киреевский район (Лебедеву В.А.) для размещения настоящего постановления на сайте муниципального образования Киреевский район.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу с 01.09.2023 года.

 Глава администрации
 муниципального образования
 Шварцевское Киреевского района                                         О.А. Фомина

Приложение
к постановлению администрации
 м.о. Шварцевское Киреевского района
от «19» сентября 2023 № 63

Список многоквартирных домов для заключения Договора на оказание услуг по содержанию и техническому обслуживанию общедомового имущества с ООО УО «Агат» на срок с 01.09.2023 по 01.03.2024 или до принятия собственниками решения о выборе обслуживающей организации

	1.
	Тульская область, Киреевский р-н, п. Шварцевский, ул. Советская, д.1

	2.
	Тульская область, Киреевский р-н, п. Шварцевский, ул. Менделеева, д.1

	3.
	Тульская область, Киреевский р-н, п. Шварцевский, переулок Школьный, д.1

	4.
	Тульская область, Киреевский р-н, п. Шварцевский, ул. Ленина, д.3

	5.
	Тульская область, Киреевский р-н, п. Шварцевский, ул. Ленина, д.5

____________________________________________________